

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058955
Supplier ID: Tastemakers B.V.

Artikelomschrijving: Taste Collection chocomelk mini
Inhoud: 24 cl
Barcode: 8720604484403

Lijst met ingrediënten:

Halfvolle melk; weiprodukt
(melk); suiker; ontvette cacao-poeder (1,2%);
stabilisator: carrageen; aroma.
Milk mix drink with cocoa, heat-

Bijzonderheden:

Schudden voor gebruik. Na gebruik gekoeld
bewaren in enkele dagen houdbaar. Beschermen

Allergenen: melk;

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	268kJ(64kcal)
Eiwitten	3,1g
Koolhydraten	9,4g
Waarvan suikers	8,7g
Vetten	1,5g
Waarvan verzadigd	1,1g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059660
Supplier ID: Bickery Food Group B.V.

Artikelomschrijving: Food Atelier pretzels XXL
Inhoud: 200 g
Barcode: 8710296951130

Lijst met ingrediënten:

tarwemeel, raapzaadolie, zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel:
ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar: natriumhydroxide.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesamzaadjes bevatten.

Allergenen: tarwe

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

Eiwitten	12g
Koolhydraten	75g
Waarvan suikers	1,2g
Vetten	4,9g
Waarvan verzadigd	0,4g
Voedingsvezels	0
Natrium	4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059726
Supplier ID: Rik Holland B.V.

Artikelomschrijving: Fuet sepia
Inhoud: 150 g
Barcode: 8714798171836

Lijst met ingrediënten:

varkensvlees, lactose, zout, magere melkpoeder, dextrose, specerijen

Bijzonderheden:

lactose

Allergenen: lactose

Exploitant: Spanje

Land van herkomst: n.v.t.

Alcoholvolumegehalte: 1984 kJ/478kCal

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	30g.
Eiwitten	3,3g.
Koolhydraten	2,6g.
Waarvan suikers	38g.
Vetten	14g.
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	4,3g.
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059750
Supplier ID: Tastemakers B.V.

Artikelomschrijving: Taste Collection flammkuchen mix
Inhoud: 250 g
Barcode: 8720791001353

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, gist, zout, suiker, tarwemoutmeel, antioxidant: (E300), enzymen, antiklontermiddel: (E535). Gemaakt in een fabriek waar ook ei en melk wordt verwerkt.

Bijzonderheden:

Gemaakt in een fabriek waar ook ei en melk wordt verwerkt

Allergenen: Tarwebloem, tarewmoutmeel. .

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1519kJ/360kcal)
Eiwitten	9,8g
Koolhydraten	61,5g
Waarvan suikers	2g
Vetten	7,8g
Waarvan verzadigd	1,1g
Voedingsvezels	2,2g
Natrium	1,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059933
Supplier ID: Tastemakers B.V.

Artikelomschrijving: Winter Festival smeer & dipkaas
Inhoud: 125 g
Barcode: 8720791003838

Lijst met ingrediënten:

Water, 24% Cheddar kaas (gepasteuriseerde melk, zout, zuursel, microbiëel stremsel), raapolie, gemodificeerd zetmeel, natuurlijke aroma's (melk), magere melkpoeder, aardappelzetmeel, zout, smeltzouten (E339, E452), verdikkingsmiddelen (E410, E412), voedingszuur (E270), kleurstoffen (E160a, E160c), conserveermiddel (E202). E = Door de EU goedgekeurde hulpstof.

Bijzonderheden:

Koud direct te gebruiken als dip of smeersel.

Allergenen: Melk

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	719kJ(174kcal)
Eiwitten	6,8g
Koolhydraten	3,3g
Waarvan suikers	0,7g
Vetten	14,7
Waarvan verzadigd	5,8g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,0g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059934
Supplier ID: Tastemakers B.V.

Artikelomschrijving: Winter Festival toast naturel
Inhoud: 75 g
Barcode: 8720791003821

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist, zout, tarwemoutbloem, meelverbetermiddel (ascorbinezuur).

Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren. Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

Allergenen:

Tarwe, tarwemoutbloem.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

Eiwitten	10g
Koolhydraten	68g
Waarvan suikers	5,4g
Vetten	14g
Waarvan verzadigd	1,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,6g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059935
Supplier ID: Tastemakers B.V.

Artikelomschrijving: Winter Festival chocolate & hazelnut cookie

Inhoud: 135 g

Barcode: 8720791003746

Lijst met ingrediënten:

Tarwemeel, plantaardig vet (palmfruit), suiker, chocolade 10% [suiker, cacao boter, cacao massa, emulgator: lecithinen (soja)], hazelnoten 5%, magere melkpoeder, glucosestroop, gepasteuriseerde eimassa, aardappel zetmeel, cornflakes, havervlokken, emulgator: lecithinen (soja); zout, magere cacao poeder, rijsmiddelen: natriumcarbonaten, ammoniumcarbonaten; aroma. Kan andere noten, pinda's en sesamzaad bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan andere noten, pinda's en sesamzaad bevatten.

Allergenen: Tarwe, hazelnoten, melk, haver, soja.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2045kJ(489kcal)
Eiwitten	5,5g
Koolhydraten	57g
Waarvan suikers	25g
Vetten	26g
Waarvan verzadigd	10g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059938
Supplier ID: Tastemakers B.V.

Artikelomschrijving: Winter Festival marshmallows BBQ set

Inhoud: 250 g

Barcode: 8720791003760

Lijst met ingrediënten:

Glucosestroop, suiker, dextrose, water, stabilisator (E420), gelatine (varken), gemodificeerd zetmeel, aroma (vanille)

Bijzonderheden:

droog bewaren en beschermen tegen warmte en vochtigheid.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde	1347kJ(317kcal)
Eiwitten	1,7g
Koolhydraten	79g
Waarvan suikers	65g
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,01g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059939
Supplier ID: Tastemakers B.V.

Artikelomschrijving: Winter Festival borrelnoten

Inhoud: 125 g

Barcode: 8720791003845

Lijst met ingrediënten:

Pinda's 60%, coating 35%: aardappelzetmeel, maïszetmeel, geraneerde zonnebloemolie, antioxidant: rozemarijn extract, poedersuiker, tarwebloem, gemodiceerd aardappelzetmeel, kleurstof: natuurlijke kleur annatto: E160b, kruiden 5%: bloem, zout, suiker, uienpoeder, knookpoeder, chilipoeder, gehydrolyseerd plantaardig eiwit, kerriepoeder, kruidenextract: paprika, zonnebloemolie, kruiden: chili, paprika, voedingszuur: citroenzuur: E330.

Bijzonderheden:

Het product kan sporen bevatten van noten. 5-25 °C, koel, schoon, droog en vrij van infestatie bewaren.

Allergenen: pinda's, tarwebloem, bloem

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2249kJ(538kcal)
Eiwitten	12,6g
Koolhydraten	51,6g
Waarvan suikers	9,6g
Vetten	31,3g
Waarvan verzadigd	6,2g
Voedingsvezels	12,6g
Natrium	1,1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059975
Supplier ID: Tastemakers B.V.

Artikelomschrijving: Woodsman zweedse broodjes
Inhoud: 150 g
Barcode: 8720791002015

Lijst met ingrediënten:

Volkorenarwemeel (83%), zonnebloemolie, gist, zout, suiker, tarwe gluten, dextrose, broodverbeteraar: E300. Kan sporen bevatten van sesam, pinda's, melk, soja en mosterd.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan sporen bevatten van: sesam, pinda's, melk, soja, en mosterd

Allergenen:

Tarwe.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

Eiwitten	13,3g
Koolhydraten	59,6g
Waarvan suikers	4g
Vetten	7,8g
Waarvan verzadigd	0,8g
Voedingsvezels	10,3g
Natrium	1,8g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059976
Supplier ID: Tastemakers B.V.

Artikelomschrijving: Woodsman 3D kerstboom melkchocolade

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720791001933

Lijst met ingrediënten:

Suiker, volle melkpoeder, cacaomassa, cacao boter, emulgator: zonnebloemlecithine, natuurlijk vanillearoma. Cacaobestanddelen min. 28%; Melkbestanddelen min. 15%.

Bijzonderheden:

Kan sporen van noten en soja bevatten.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2180kJ/512kcal)
Eiwitten	6,1g
Koolhydraten	60g
Waarvan suikers	59g
Vetten	28g
Waarvan verzadigd	17g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,12g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059977
Supplier ID: Tastemakers B.V.

Artikelomschrijving: Woodsman ribbelchips paprika
Inhoud: 90 g
Barcode: 8720791002060

Lijst met ingrediënten:

64% aardappelen (EU), 29% zonnebloemolie, paprika
kruiding (suiker, specerijen (waarvan 1% paprika), zout, dextrose,
kaliumchloride, weipoeder (melk), gedroogde glucosestroop, aroma
(melk), tomatenpoeder, kruiden, voedingszuren (citroenzuur,
appelzuur)).

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Weipoeder, melk

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2158kJ/515kcal
Eiwitten	6,0g
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	3,4g
Vetten	29g
Waarvan verzadigd	2,4g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059978
Supplier ID: Tastemakers B.V.

Artikelomschrijving: Woodsman popcorn
Inhoud: 100 g
Barcode: 8720791002008

Lijst met ingrediënten:
Maïs (87%), plantaardig vet (kokos), zout (2%).

Bijzonderheden:
Koel en droog bewaren.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1816kJ/434kcal)
Eiwitten	7,9g
Koolhydraten	58g
Waarvan suikers	1,0g
Vetten	16g
Waarvan verzadigd	10g
Voedingsvezels	14g
Natrium	1,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059979
Supplier ID: Tastemakers B.V.

Artikelomschrijving: Woodsman tomatensoep blik
Inhoud: 400 g
Barcode: 8720791002084

Lijst met ingrediënten:

Tomaten (tomaten, puree)
71%, courgette 2,5%, maïsbloem,
tarwebloem, zonnebloemolie, azijn, suiker,
zout, natuurlijk aroma, kruiden, specerijen,
basilicum 0,2%.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: tarwe

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	108kJ/26kcal)
Eiwitten	0,6g
Koolhydraten	5,3g
Waarvan suikers	2,5g
Vetten	0,1g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0,8g
Natrium	0,639g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059980
Supplier ID: Tastemakers B.V.

Artikelomschrijving: Woodsman puntje cream fudge
Inhoud: 150 g
Barcode: 8720791001964

Lijst met ingrediënten:

Suiker, glucosestroop, volle melkpoeder (14%), plantaardig vet (palmfruit), aroma. Kan pinda's bevatten

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Melkpoeder, kan sporen van pinda's bevatten.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1845kJ/437kcal)
Eiwitten	4,0g
Koolhydraten	86g
Waarvan suikers	58g
Vetten	8,5g
Waarvan verzadigd	4,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,15g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.